Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura

"0

0

To

Opis

Nr-art.

G-9022

G-9023

G-9024

G-9025

G-9026

Nazwa

Fiolki NextGen™ V
Vials®

Fiolki NextGen™ V
Vials®

Fiolki NextGen™ V
Vials®

Fiolki NextGen™ V
Vials®

Fiolki NextGen™ V
Vials®

Karta katalogowa

Fiolki NextGen™ V Vials® z zakretka z otworem i
ze skala

WHEATON"

Fiolki NextGen™ V Vials® wykonane sa ze szkta borokrzemowego Wheaton 33.
Posiadaja skale. Stozkowe wnetrze utatwia prace z prébkami o niewielkiej objetosci. W
zestawie zakretka fenolowa z otworem i septg z PTFE/silikonu.

Kolor

przezroczysty

przezroczysty

przezroczysty

przezroczysty

przezroczysty

Pojemnos¢

0,3ml

1,0 ml

2,0ml

3,0ml

5,0 mi

Septa

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

PTFE/silkon

Gwint

13-425

13-425

20-400

20-400

20-400

Sr. x wys.

13 x 35 mm

13 x 44 mm

20 x 44 mm

20 x 50 mm

20 x 65 mm

Szt./Op.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

12 szt.

Fiolki NextGen™ V Vials® charakteryzuja sie stozkowym dnem, ktére umozliwia maksymalne odzyskanie prébki i prace bez
strat cennych substancji. Ten wyjatkowy ksztatt bardzo dobrze sprawdza sie przy prébkach o niewielkiej objetosci. Fiolki
wykonane sg ze szkta borokrzemowego Wheaton 33. Dodatkowo wyposazone sg w podziatke. Kazda fiolka dostarczana sie

wraz z czarng zakretka fenolowg z otworem i septa z PTFE/silikonu. Fiolki NextGen™ V Vials® bardzo dobrze sprawdza sie przy

reakcjach w matej skali, jak réwniez przy przechowywaniu i transporcie cennych prébek.
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